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TEKNISK INFORMATION 

Stokolan® LIGHTPURE – RES100ML / RES1L 

Som en del af vores arbejde med løbende forbedringer gennemgår vi regelmæssigt de ingredienser, vi 
bruger i vores formuleringer, for at sikre, at de lever op til SC Johnson Professionals standarder for 
ydeevne og kvalitet.  

Som et resultat af denne gennemgang er konserveringssystemet i Stokolan® LightPURE blevet 
opdateret, og vi har foretaget ændringer i formuleringen for at sænke dens pH-værdi, så den kommer 
tættere på hudens egen pH-værdi. 

Du vil måske bemærke, at den nye formulering er mere gennemsigtig, og at viskositeten har ændret 
sig, men du kan være sikker på, at dette ikke har nogen indvirkning på produktets ydeevne, og vores 
interne præferencetest viser, at brugerne foretrækker den nye formulering.  

For yderligere oplysninger henvises der til vores ingredienslister for både de nuværende og de nye 
Stokolan® LIGHTPURE-formuleringer nedenfor: 

Nuværende Nye 
Aqua (vand), Dicaprylylether, Cetearylalkohol, 
Acrylat Copolymer, Glycerin, Ceteareth-20, 
Phenoxyethanol, Butyrospermum Parkii (Shea) 
Smør, Diazolidinylurea, Titandioxid, Allantoin, 
Natriumhydroxid, Tetrasodiumiminodisuccinat 

Aqua (vand), Dicaprylylether, Ceteareth-20, 
Cetearylalkohol, Glycerin, Phenoxyethanol, 
Ethylhexylglycerin, Acrylater/C10-30 Alkylacrylat, 
Butyrospermum Parkii, Allantoin, 
Tetrasodiumiminodisuccinat, Natriumbenzoat, 
Natriumhydroxid 

Al produktion efter april 2025 vil være med den nye formulering. 

Dog forventer vi at levering af RES100ML vil være med den nye formulering fra december 2025, 
afhængig af lagersituationen på vores europæiske fælleslager. 

Varenumre og EAN-stregkoderne forbliver de samme.  

Produktinformationsbladet & SDS for Stokolan® LIGHTPUR er blevet opdateret og er vedlagt. Hvis du 
har brug for yderligere oplysninger, kan du kontakte dit lokale kontor eller gå ind på 
www.scjp.com 

Lonnie Bøgeholm Nebelung 

European Product Manager 




